

## Prehľad rozpočtových nákladov 2022

<b>Odberateľ:</b>	Obec Zemplínske Jastrabie	<b>Spracoval:</b>
<b>Projektant:</b>	Ing. Ondrej Ostrožovič	<b>JKSO:</b>
<b>Dodávateľ:</b>	Dojuna, s.r.o.	<b>Dátum: 04.08.2022</b>

Stavba:		Trávenie voľného času v obci Zemplínske Jastrabie				
Objekt:		01 Trávenie voľného času v obci Zemplínske Jastrabie				
Časť:						
Licencia:		Prehľad rozpočtových nákladov v EUR				
Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
1	132101101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. 80*0,3= 24,000	24,000	m3	14,40	345,60
2	132101101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. 5*0,8*0,6= 2,400	2,400	m3	14,40	34,56
3	5530M2348	Detský prvok vežová zostava	1,000	kus	5 364,00	5 364,00
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku 24+2,4= 26,400	26,400	m3	1,90	50,16
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. Tr 24*2+36= 84,000	84,000	m2	0,50	42,00
6	583311610	Kamenivo ťažené drobné -dunajsk	2,000	m3	11,80	23,60
7	271571111	Vankúš pod základy do štrkopiesku 5,0*0,8*0,6= 2,400	2,400	m3	43,40	104,16
8	338121123	Osadzovanie stĺpikov plot. Železob 4= 4,000	4,000	kus	30,25	121,00
9	592311800	Stĺpik plotový výšky 2 m	4,000	kus	41,45	165,80
10	348121121	Osadenie plotových dosiek 500/50	9,000	kus	14,05	126,45
11	592331410	Doska plotová oblúková pieskovec	3,000	kus	28,70	86,10
12	5923A0106	Doska plotová obojstranná pieskovec	6,000	kus	27,10	162,60
13	564731111	Podklad z kameniva hrub. drveného	80,000	m2	4,70	376,00
14	564801112	Podklad zo štrkodrite 0/4 hr. 40 mm	80,000	m2	2,20	176,00
15	564831111	Podklad zo štrkodrite 8/16 hr. 100 mm	80,000	m2	4,25	340,00
16	596841121	Kladenie bet. Dlažby pre chodcov	80,000	m2	15,90	1 272,00
17	592450010	Dlažba zámková 24x12x6 sivá	80,000	m2	13,00	1 040,00
18	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C1 4,85*4,20*0,1= 2,037	2,037	m3	142,30	289,87
19	2865A0129	Rúra kanalizačná hladká PVC d 31	1,000	kus	127,30	127,30
20	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zva 4,85*4,20*0,003033= 0,062	0,062	t	2 087,00	129,39
21	631501111	Zmiešaný násyp pod podlahy z hru 4,85*4,20*0,10= 2,037	2,037	m3	50,85	103,58
22	916561111	Osadenie záhon. Obrubníka betón	54,000	m	6,50	351,00
23	59217A101	Obrubník parkový Prefa 1000/50/200	54,000	kus	2,06	111,24
24	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého t	2,000	kus	378,00	756,00
25	998015011	Presun hmôt pre budovy jednopod	97,457	t	3,10	302,12
26	767652210	Montáž vrat do ocelevej konštrukcie	1,000	kus	174,50	174,50
27	767920210	Montáž vrat a vrátok v oplatení na	1,000	kus	16,10	16,10
28	553446150	Vráta oceleové 370x150	1,000	kus	1 425,00	1 425,00
29	553464000	Vráta z ocelových rúrok 115x150	1,000	kus	910,00	910,00
30	767995105	Montáž atypických stavebných dop	100,000	kg	2,15	215,00
31	5530M2500	Detský prvok HOJDAČKA váhadlo 1= 1,000	1,000	kus	867,50	867,50
32	767995106	Montáž atypických stavebných dop	200,000	kg	1,72	344,00
33	5530M2504	Detský prvok pieskovisko 3x3 s krytom	1,000	kus	1 518,00	1 518,00

34	767999904	Konštrukcie doplnkové kovové stav	110,000	hod	12,80	1 408,00
35	5530M2328	Fitness prvok – hrazda, rebrík, madlo	1,000	kus	3 611,00	3 611,00
36	5530M2335	Fitness prvok posilovanie brucha, r	2,000	kus	1 798,00	3 596,00
37	5530M2336	Fitness prvok posilovanie rúk a nôh	1,000	kus	2 510,00	2 510,00
38	767999906	Konštrukcie doplnkové kovové stav	25,000	hod	16,20	405,00

**Za rozpočet celkom bez DPH: 29 000,63**  
**DPH 20 %: 5 800,13**  
**Za rozpočet celkom s DPH: 34 800,76**

## Prehľad rozpočtových nákladov

<b>Odberateľ:</b>	Obec Zemplínske Jastrabie	<b>Spracoval:</b>
<b>Projektant:</b>	Ing. Ondrej Ostrožovič	<b>JKSO:</b>
<b>Dodávateľ:</b>	Dojuna, s.r.o.	<b>Dátum:</b> 04.08.2022

<b>Stavba:</b>	Trávenie voľného času v obci Zemplínske Jastrabie					
<b>Objekt:</b>	02 Zeleň					
<b>Časť:</b>						
<b>Licencia:</b>	<b>Prehľad rozpočtových nákladov v EUR</b>					
Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
1	180404112	Založenie ihriskového trávniku výsevom	36,000	m2	3,25	117,00
2	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	5,000	kg	6,30	31,50
3	184102110	Vysadenie dreviny s balom v rovine	15,000	kus	1,20	18,00
4	026512330	Vždyzelený Buxus sempervirens kr	2,000	kus	6,60	13,20
5	026523560	Horlenzia Hydrangea arborescens	5,000	kus	5,85	29,25
6	026602690	Cyprušteľ Chamaecyparis 40-60 cm	5,000	kus	7,50	37,50
7	026613350	Borovica Pinus silvestris 140-200 cm	3,000	kus	46,30	138,90
8	184102112	Vysadenie dreviny s balom v rovine	10,000	kus	2,90	29,00
9	026618400	Thuia occidentalis Malonyana 60-80 cm	10,000	kus	6,25	62,50
10	184102113	Vysadenie dreviny s balom v rovine	2,000	kus	4,10	8,20
11	026617260	Magnólia	2,000	kus	20,00	40,00

<b>Za rozpočet celkom bez DPH:</b>	<b>525,05</b>
<b>DPH 20 %:</b>	<b>105,01</b>
<b>Za rozpočet celkom s DPH:</b>	<b>630,06</b>

